DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MULHERES QUE SE
REPRESENTAM ATRAVÉS DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS E SUAS
MULTIPLICIDADES de autoria de NAEDJA MARIA ASSIS LUCENA DE MORAIS,
HÉRGITON TEODOMIRO LINHARES MAIA, FRANCISCO DINIZ JUNIOR, HÉRIKA
JULIANA LINHARES MAIA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67503

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67503